2

                                                                       [image: image1.jpg]

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                 РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                            КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2025 г.                                                №
19                            п. Углеродовский
 О внесении изменений  в постановления

№153 от 22.11.2024 «Об утверждении Перечня
 главных администраторов доходов бюджета
Углеродовского городского поселения

и Перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Углеродовского
 городского поселения»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36  Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменение в  главных администраторов доходов бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района согласно приложению № 1
2.
Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Углеродовского городского поселения, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава Администрации

Углеродовского городского поселения
                                                        В.В. Глушков

Приложение №1

к постановлению Администрации

Углеродовского городского поселения

от 17.02.2025 №  19
ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета Углеродовского городского поселения

Красносулинского района

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета района, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета поселения

	главного администра-тора доходов
	доходов бюджета  поселения

	1
	2
	3

	182
	Управление Федерального казначейства по Ростовской области

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов (в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1 января 2025 года), а также налог на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом, не являющимся налоговым резидентом Российской Федерации, в виде дивидендов

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов) (в части суммы налога, не превышающей 650 тысяч рублей за налоговые периоды до 1 января 2025 года, а также в части суммы налога, не превышающей 312 тысяч рублей за налоговые периоды после 1 января 2025 года)